

H. AYUNTAMIENTO DE MATEHUALA, S.L.P. ADMINISTRACION 2021-2024 OFICIO DE COMISION



DEPENDENCIA:

<u>Municipio de Matehuala</u>

DIRECCION:

Instancia Municipal de la Mujer.

EMPLEADO DE COMISION:

C:Erika Sánchez Quiroz.

NUM. DE NOMINA:

6431

PUESTO Y CATEGORIA: Director

LUGAR DE COMISION:

San Luis Potosi, S.L.P.

No. DE DIAS DE COMISION:

uno

FECHAS (S):

<u>29 de Abril dei 2022.</u>

MOTIVOS DE JUSTIFICACION DE LA COMISION:

Acude a una visita guiada, en las instalaciones de la Asociación Civil, Otra Oportunidad A.C.

dedicada a la atención integral y especializada de las mujeres, niñas, niños y adolecentes victimas de violencia familiar

sexual o de género.

se hara acompañar de los C.Dora Elia Contreras Acosta, Jose Juan Molina, Alejandra Gámez Sánchez. Jesús Hernández Moreno.

RECIBI LA CANTIDAD DE:

\$ 1,700.00 (Un Mil Setecientos pesos 00/100 MN).

POR CONCEPTO DE:

Gastos a Comprobar.

SE TRASLADARA PARA REALIZAR LA COMISION EN:

VEHICULO OFICIAL No. ECO.

AUTOBUSES:

OPERADO FARTIRAMO 28

VEHICULO PARTICULAR PLACAS:

XX

AVION (SOLO NIVEL SUP):

JUSTIFICACION DE ENTRADA



